
                     令和 7年 1月 4日 

事   務  連  絡   

各   位 

            伊勢市社会福祉協議会福祉センター管理者                                 

   

伊勢市社会福祉協議会 福祉センター年間仮予約について（お知らせ） 

 

 平素は、当センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当協議会が令和 6 年 9 月 16 日より福祉センターの部屋利用を再開し、アンケート

を実施しましたところ、部屋利用の申請の方法や、2カ月より先の申請についてご意見・ 

ご要望をいただきました。つきましては皆様のご意見・ご要望をもとに 2カ月前からの申請

受付を廃止し、年間仮予約受付を下記のとおり実施いたします。 

なお、当センターは社会福祉法第 2条に規定する社会福祉事業を行っています。それによ

り当協議会の事業を優先し、社会福祉事業実施に支障のない範囲でのみ「部屋利用」してい

ただけます。そのためご希望の仮予約を受付することができない場合がございます。ご理解

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

               記 

 

1. 抽選日時      令和 7年 1月 27日（月）受付開始 午後 1時 15分から 

抽選開始 午後 2時予定 

         ※27日ご来館いただけない団体様は翌日 28日午後 2時から１階事務所 

で受付いたします。優先順位は 27日分の最後からとなります。 

           

2. 場  所   伊勢市社会福祉協議会 福祉センター 2階 多目的ホール 

         （伊勢市八日市場町 13番 1号） 

         ※コロナ・インフルエンザ等感染予防のため抽選会場入室は、 

各団体１名と制限させていただきます。 

                                                                      

3. 受付内容      各団体、年間仮予約（4月～翌年 3月末）の受付順番を抽選し、 

年間仮予約を各団体 1 ヶ月 4 コマまでとします。 

※１ヶ月のコマとは 一日の内一部屋仮予約することを１コマとします。 

           当日料金の支払いはありません。予約の決定のご連絡を後日いたしま 

すので、ご連絡後 30日以内にお支払いをお願いします。   

       

4. 通常申請   2カ月前の申請受付のルールを廃止し、3月 1日 14時以降、完全休館日 

を除き常時、年間（4月～翌年 3月末）の申請ができます。 

 

 
伊勢市社会福祉協議会  

担当者：佐々木、岡、櫻本 

TEL 0596-27-2425 


